АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   18.01.2017 года                                                                                № 7 - р
г. Рузаевка
Об утверждении графика выездных приемов граждан по личным вопросам Главой Рузаевского муниципального района в сельских поселениях
Рузаевского муниципального района на 2017 год
             На основании Федерального закона от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ  «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»:

             1. Утвердить прилагаемый график выездных приемов   граждан  по личным вопросам Главой Рузаевского муниципального района в сельских поселениях Рузаевского муниципального района  на 2017 год.

             2. Назначить ответственным за организацию выездных приемов заведующего отделом по работе с обращениями граждан управления делами и организационной работы Гамыгину С.Ш.

             3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации  и на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.
Глава Рузаевского

муниципального района                                                           В.Ю.Кормилицын
                                                                                    Приложение

                                                            к распоряжению администрации

                                                            Рузаевского муниципального района

                                                            от 18.01.2017г. №  7 - р
График

выездных приемов граждан  по личным вопросам Главы Рузаевского муниципального района

в сельские поселения Рузаевского муниципального района

на 2017 год.
	Наименование сельского поселения
	Дата проведения

приема
	Время
проведения

приема
(по предварительной

записи)
	Сопровождающий работник администрации

	Болдовское
	27 февраля
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Плодопитомническое
	27 марта
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Приреченское
	24 апреля
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Верхнеурледимское
	29 мая
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Хованщинское
	26 июня
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Перхляйское
	31 июля
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Шишкеевское
	28 августа
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Русско-Баймаковское
	25 сентября
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Архангельско-Голицынское
	30 октября
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

	Палаевское
	27 ноября
	с 13-30
	Козлова Н.Н.

Примечание: Прием граждан осуществляется в помещениях администраций сельских поселений